

**TN Holding, Ansager ApS**  
**Åparken 30, 6823, Ansager**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 31 27 79 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2022.

---

Tom Houborg Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TN Holding, Ansager ApS Åparken 30 6823, Ansager
	CVR-nr.: 31 27 79 22
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Tom Houborg Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	T-interiør ApS, Åparken 30, 6823 Ansager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet besidder aktier, foretager investeringer i øvrige og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.645</b>	<b>-1.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	474.796	362.436
1 Andre finansielle indtægter	374.620	64.843
Øvrige finansielle omkostninger	-79	-6.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>832.692</b>	<b>419.091</b>
2 Skat af årets resultat	-78.737	-12.450
<b>Årets resultat</b>	<b>753.955</b>	<b>406.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	639.555	293.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>753.955</b>	<b>406.641</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867.423	692.627
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>867.423</u>	<u>692.627</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>867.423</u></b>	<b><u>692.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.568	69.208
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	240.284	212.916
	Tilgodehavender i alt	<u>413.852</u>	<u>282.124</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.405.914	1.591.794
	Værdipapirer i alt	<u>2.405.914</u>	<u>1.591.794</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.943</u>	<u>373.633</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.822.709</u></b>	<b><u>2.247.551</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.690.132</u></b>	<b><u>2.940.178</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.247.055	2.607.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.486.455</u></b>	<b><u>2.845.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.400	0
Selskabsskat	198.277	94.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.677</u>	<u>94.678</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.677</u></b>	<b><u>94.678</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.690.132</u></b>	<b><u>2.940.178</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.268	2.471
Dagsværdiregulering	0	2.297
Øvrige finansielle indtægter	<u>373.352</u>	<u>60.075</u>
	<b><u>374.620</u></b>	<b><u>64.843</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.716	12.474
Regulering af tidligere års skat	<u>21</u>	<u>-24</u>
	<b><u>78.737</u></b>	<b><u>12.450</u></b>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>730.000</u>	<u>730.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<b><u>730.000</u></b>	<b><u>730.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-37.373	-99.809
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	474.796	362.436
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<b><u>137.423</u></b>	<b><u>-37.373</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<b><u>867.423</u></b>	<b><u>692.627</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
T-interiør ApS	Åparken 30, 6823 Ansager	100 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september 2021		<u>2.405.914</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>339.603</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.